ПРОТОКОЛ № 85
Заседания Совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»
«09» августа 2011 г.

      г. Санкт-Петербург
Присутствовали:
- Головкин Н.В. – заместитель Председателя Совета НП СРО «ГС.П»;

Члены Совета НП СРО «ГС.П»:
- Камеко В.Н.;
- Максимов Ю.Н.;

- Таменцев А.В.;

- Данилишин Б.Т. – секретарь Совета НП СРО «ГС.П».

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О замене Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (Раздел 6.10 «Работы по подготовке технологических решений: Работы по подготовке технологических решений объектов атомной энергетики и промышленности и их комплексов»).

РЕШЕНИЯ СОВЕТА НП СРО «ГС.П»

1. СЛУШАЛИ:

По первому вопросу Директора НП СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т., который доложил:

Учитывая, что НП СРО «ГС.П» не имеет право выдавать допуск к работам по п. 6.10 «Работы по подготовке технологических решений: Работы по подготовке технологических решений объектов атомной энергетики и промышленности и их комплексов», необходимо заменить Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданных членам НП СРО «ГС.П» (согласно списка).
ПОСТАНОВИЛИ:

Произвести замену Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданных членам НП СРО «ГС.П» (согласно списка).
Регистрационному управлению НП СРО «ГС.П» выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно списка). При замене свидетельств о допуске из перечня видов работ исключить п. 6.10 «Работы по подготовке технологических решений: Работы по подготовке технологических решений объектов атомной энергетики и промышленности и их комплексов».

Присвоить подлежащим замене Свидетельствам о допуске  номера в соответствии с порядком написания номеров Свидетельств о допуске.

Список организаций:
	№ п/п
	Орг.-прав. форма
	Наименование
	Номер Свидетельства о допуске
	Дата выдачи

	1
	ЗАО
	Газмонтаж
	ГСП-06-095
	22 апр 11

	2
	ОАО
	Газовая Компания Югра
	ГСП-03-068
	29 июл 11

	3
	ООО
	Газовик
	ГСП-02-065
	17 ноя 10

	4
	ООО
	Газовик, АССМП
	ГСП-02-164
	17 ноя 10

	5
	ОАО
	Газпром газораспределение
	ГСП-06-094
	21 июл 11

	6
	ООО
	Газстрой Северо-Запад
	ГСП-04-091
	28 янв 11

	7
	ООО
	Газэнергострой
	ГСП-02-158
	11 фев 11

	8
	ОАО
	Ейскгоргаз
	ГСП-04-132
	8 фев 11

	9
	ООО
	ИнжГазЭнергоПроект
	ГСП-01-225
	23 июн 11

	10
	ОАО
	Кущевскаярайгаз
	ГСП-03-147
	17 ноя 10

	11
	ЗАО
	Ленкор-Инжиниринг, НПО
	ГСП-04-201
	28 янв 11

	12
	ООО
	Сибгипрониигаз
	ГСП-03-057
	28 апр 11

	13
	ООО
	СпецГазАвтоматика
	ГСП-03-071
	17 ноя 10

	14
	ОАО
	Ставропольгоргаз
	ГСП-03-107
	11 фев 11

	15
	ООО
	Технэс-Прибор, Научно-производственное предприятие
	ГСП-03-079
	28 янв 11

	16
	ОАО
	Шахтымежрайгаз, по газификации и эксплуатации газового хозяйства
	ГСП-02-024
	17 ноя 10

	17
	ЗАО
	Этон-Энергетик
	ГСП-04-049
	28 фев 11

	18
	ООО
	Южная метрологическая компания
	ГСП-04-103
	31 май 11

ГОЛОСОВАЛИ:
за

единогласно
Заместитель Председателя
Совета НП СРО «ГС.П»

______________ Н.В. Головкин
Секретарь

______________ Б.Т. Данилишин
4